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Svar på skrivelse om kösituationen i 

förskolan 

Skrivelse från Jan Valeskolg (S) 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår utbildningsnämnden besluta följande: 

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

skrivelsen från Jan Valeskog (S).  

 

 

 

Thomas Persson Johanna Engman 

Utbildningsdirektör Chef Tillhandahållaravdelningen 

         Biträdande utbildningsdirektör 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Förvaltningen har genom en skrivelse av Jan Valeskog (S) till utbildningsnämnden 

den 17 augusti 2011 fått i uppdrag att sammanställa hur stadsdelsförvaltningarna 

klarar att tillgodose behovet av ”barnomsorg”. En sammanställnings görs redan till 

kommunstyrelsen genom den indikator som finns för att följa upp behovet. 
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Svar på skrivelse om kösituationen i förskolan 

 

 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom tillhandahållaravdelningen 

 

 

Bakgrund 

Jan Valeskog (S) i en skrivelse 2011-08-17 till utbildnigsnämnden föreslagit att 

utbildningsförvaltningen ska få i uppdrag att sammanställa hur 

stadsdelsförvaltningarna klarar att tillgodose behovet av ”barnomsorg”, mätt till 

exempel i hur väl man lever upp till barnomsorgsgarantin. Detta mot bakgrund av 

den samordnande roll utbildningsförvaltningen fått för förskolan. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

I skrivelsen föreslås att förvaltningen sammanställer hur stadsdelsförvaltningarna 

klarar att tillgodose behovet av ”barnomsorg”, genom att mäta hur väl man 

uppfyller barnomsorgsgarantin. 

 

Detta uppdrag görs redan genom den indikator som kommunfullmäktige fastställt 

för att följa upp behovet. Stadsdelsnämnderna rapporterar ”Antal barn som 

barnomsorgsgarantin inte uppfylls för under året” i tertialrapporter och bokslut, 

vilket i sin tur rapporteras till kommunstyrelsen respektive kommunfullmäktige. 

 

Mot bakgrund av detta bedömer utbildningsförvaltningen att några ytterligare 

rapporter om huruvida barnomsorgsgarantin uppfylls inte är nödvändiga.  

  

Bilagor 

1. Skrivelse angående kösituationen i förskolan, Jan Valeskog (S) 


